
UCHWAŁA NR XLVII/333/2023 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi, wniesionej w dniu 06.10.2023 r. przez panią 
............................................................, na działalność Wójta Gminy Ludwin,  po zapoznaniu się ze 
stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy, stwierdza się iż skarga nie zasługuje na 
uwzględnienie ze względów podanych w uzasadnieniu. 

Uzasadnienie: 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy  po zapoznaniu się ze skargą Pani ............................. z dnia 
6 października 2023 r. na działalność Wójta Gminy Ludwin, po analizie dokumentów  i wyjaśnieniach  
złożonych przez Wójta i Sekretarza Gminy  na posiedzeniu Komisji w dniu 2 listopada 2023 r. w zakresie 
zarzutów dotyczących nieprawidłowości  w organizacji wyjazdów na Ukrainę delegacji pracowników Urzędu 
Gminy Ludwin, w tym Wójta, uznaje skargę za niezasadną i wnosi o jej oddalenie. 

Ze złożonych wyjaśnień, potwierdzonych dokumentami, jednoznacznie  wynika, iż wyjazdy delegacji na 
Ukrainę w miesiącu lipcu wynikały z potrzeby wspólnych uzgodnień, dotyczących planowanych działań 
i opracowanie spójnych dokumentów w celu prawidłowego złożenia wniosku aplikacyjnego  w naborze do 
Projektu Interreg Next PL-UA 2021-2027, w którym Gmina Ludwin jest jednym z partnerów Projektu, a jego 
liderem jest Gmina Puchaczów. 

W tej sytuacji faktycznej Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy uznała skargę za niezasadną. 

Rada Gminy  podziela stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy i uznaje skargę za 
niezasadną. 

§ 2. 1. Uchwałę należy doręczyć Wnoszącej skargę. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0134DC04-379E-47D2-B291-46666E428ED2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVII/333/2023 
Data dokumentu 2023-11-21 
Organ wydający Rada Gminy Ludwin 
Przedmiot regulacji w sprawie rozpatrzenia skargi 
Identyfikator dokumentu 0134DC04-379E-47D2-B291-46666E428ED2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1754342319 
Numer seryjny 1BB7127C28936FBB099E79A6A388D6944E75AF98 
Osoba podpisująca Wojciech Zygmunt Szymański 
Instytucja Gmina Ludwin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.11.2023 13:28:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0134DC04-379E-47D2-B291-46666E428ED2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2023-11-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




